

FAKTÚRA č. 2242349



Odberateľ: **EnátCentrum, spol. s r.o.**
 Bernolákova 1
 953 00 Zlaté Moravce
 IČO: 36518212
 IČ DPH: SK2020145853

DIČ: 2020145853
 Reg.OR OS Nitra, Odd.: Sro, č. 10020/N

Odberateľ: **IČO 00893129**
 IČ DPH SK2021059051

SOŠ technická

1.mája 22
953 01 Zlaté Moravce

Miesto podn.: Zlaté Moravce
 Účet:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Konštantný symbol: 0008

Dátum dodania: **20.12.2024**
 Dátum vyhotovenia: **20.12.2024**
 Dátum splatnosti: **26.12.2024**

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
Fakturuje Vám						
229792	POD.lam.dub prirodny svetl	20%	21.58 m2	6.58	7.90	142.00
230454	POD.liš.stepp TEAK Svetlý 2,4m	20%	7 ks	2.00	2.40	14.00
512007	Sádr.DXT L profil 19x24/3m prenesenie daňovej povinnosti (73089098)	0%	12 ks	3.59	3.59	43.08
511216	Sádr.CD kotv.štvorbod. K05 prenesenie daňovej povinnosti (73089098)	0%	6 ks	0.33	0.33	1.98
511201	Sádr.CD spojka K01 prenesenie daňovej povinnosti (73089098)	0%	2 ks	0.12	0.12	0.24
513002	Sádr.drôt s okom 250mm prenesenie daňovej povinnosti (73089098)	0%	3 ks	0.07	0.07	0.21
513006	Sádr.drôt s okom 1000mm prenesenie daňovej povinnosti (73089098)	0%	3 ks	0.28	0.28	0.84
514010	Sádr.hmožd.natlkacia 6/40	20%	100 ks	0.03	0.04	3.00
511222	Sádr.križ.spojka KNAUF K09 prenesenie daňovej povinnosti (73089098)	0%	12 ks	0.30	0.30	3.60
511050	Sádr.NON vrchný diel prenesenie daňovej povinnosti (73089098), 1090/1034mm	0%	25 ks	0.79	0.79	19.75
511052	Sádr.NON vrchný diel prenesenie daňovej povinnosti (73089098), 590/534mm	0%	100 ks	0.42	0.42	42.00
511049	Sádr.Nonius pre UA profil prenesenie daňovej povinnosti (73089098), spod.diel, pre profil 50mm	0%	100 ks	1.04	1.04	104.00
500202	Sádr.GKB KNAUF biely/2,4m2	20%	66 ks	2.00	2.40	132.00
510114	Sádr.profil CD 60/3m prenesenie daňovej povinnosti (73089059)	0%	43 ks	1.87	1.874	80.58
510112	Sádr.profil CW 75x2,75m prenesenie daňovej povinnosti (72166110)	0%	41 ks	3.00	3.00	123.00
510116	Sádr.profil UD 30x3m prenesenie daňovej povinnosti (73089059)	0%	9 ks	1.17	1.174	10.57
510115	Sádr.profil CD 60/4m prenesenie daňovej povinnosti (72166110)	0%	38 ks	2.00	2.00	76.00
511003	Sádr.rokofinál plus /5kg	20%	1 bal	5.92	7.10	5.92
511004	Sádr.rokofinál plus /15kg	20%	1 bal	14.96	17.95	14.96
511051	Sádr.Závlačka pre Nonius prenesenie daňovej povinnosti (73089098), tvar U	0%	100 ks	0.04	0.04	4.00
410376	SG skrutka Forch 4x60	20%	500 ks	0.04	0.05	20.00
410422	SG skrutka Forch 5x70	20%	200 ks	0.04	0.05	8.00
410116	SG skrutka turbo 7,5x152	20%	4 ks	0.21	0.25	0.84
410804	SG vrtak do betónu 14x310	20%	1 ks	18.12	21.75	18.12

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	S
410811	SG vrták na kov 3 mm	20%	1 ks	1.00	1.20	1.00
410818	SG vrták na kov 4 mm	20%	1 ks	0.87	1.05	0.87
410925	SG vrták na kov 5 mm	20%	1 ks	1.08	1.30	1.08
410929	SG vrták na kov 5,5 mm	20%	1 ks	1.50	1.80	1.50
410931	SG vrták na kov 6 mm	20%	1 ks	1.50	1.80	1.50
410763	SG vrták stupňový 5-35mm	20%	1 ks	13.33	16.00	13.33
174117	Sika Boom 582 lepidlo 750m	20%	10 ks	7.92	9.50	79.20
174042	Sika Sikaflex šedý 300ml	20%	1 ks	11.08	13.30	11.08
	šedý					
121209	SAK.BE 04 bet.poter /25kg	20%	14 bal	3.73	4.48	52.22
	CT-C20-F4, C16/20					
121210	SAK.BE 08 bet.zmes /25kg	20%	8 bal	3.75	4.50	30.00
	CT-C20-F4, C16/20					
224994	DL.QUIOS SILVER PUL 60x120	20%	20.16 m2	12.42	14.90	250.39
224073	DL.Venus Sand lesk 60x120	20%	44.64 m2	10.75	12.90	479.88
	60x120 1,44m2/bal.					
121502	MA.Ultraplan Renovat./23kg	20%	15 bal	10.00	12.00	150.00
	Nivelačná hmota od 3mm-4cm					
101000	MU.KGX-65 lepidlo 25kg	20%	18 bal	9.04	10.85	162.72
101004	MU.ST 25 nivel.hmota 25kg	20%	2 bal	10.50	12.60	21.00
121438	MA.Primer G 10L	20%	1 bal	47.46	56.95	47.46
121532	MA.Topcem Pronto C25/ 25kg	20%	22 bal	2.81	3.37	61.82
121506	MA.Ultracolor 152 2kg	20%	1 bal	10.50	12.60	10.50
	tmavohneda					
121480	MA.Ultracolor 152 5kg	20%	2 bal	23.83	28.60	47.66
401601	DB Adhézný mostík /1kg	20%	2 ks	5.25	6.30	10.50
174007	DB Akryl biely štukový	20%	1 ks	3.67	4.40	3.67
400230	DB Hydroizolácia int. 5kg	20%	1 ks	19.71	23.65	19.71
401701	DB penetrácia hlbkova 1L	20%	1 ks	2.67	3.20	2.67
171907	Čistič mont.peny 500ml	20%	1 ks	4.00	4.80	4.00
100517	BAU.MPA 35 /40kg	20%	11 bal	8.64	10.37	95.04
	GP - CSII, vápennocement.omietka					
100502	BAU.MPI 25 /40kg	20%	88 bal	4.13	4.96	363.44
	Sklot.mriežka VERTEX /55m2	20%	6 bal	28.83	34.60	172.98
199909	Sklotext.mriežka OMFA 10m2	20%	7 bal	6.00	7.20	42.00
100523	BAU.Nivello Quattro /25kg	20%	16 bal	12.50	15.00	200.00
	CA C20 F6, samonivelizačná stierka					
100559	BAU.Perla Exter.štuk /25kg	20%	49 bal	7.33	8.80	359.17
	GP - CSI, jemná štuková omietka					
100560	BAU.Perla Inter.štuk /25kg	20%	16 bal	6.20	7.44	99.20
	GP - CS I, štuková omietka					
112022	CER.CE 40 biela 5kg	20%	1 bal	10.00	12.00	10.00
112013	CER.CE 43 biela 5kg	20%	1 bal	10.50	12.60	10.50
112041	CER.CE 40 sivá 2kg	20%	2 bal	10.00	12.00	20.00
112031	CER.CE 40 sivá 5kg	20%	1 bal	10.50	12.60	10.50
540030	CER.CM 16 flex C2TE S1	20%	8 bal	10.67	12.80	85.36
112051	CER.penetracia CT17 2L	20%	1 ks	9.96	11.95	9.96
112054	CER.penetracia CT17 5L	20%	2 ks	14.17	17.00	28.34
112108	CER.silikon biely 280ml	20%	1 ks	7.75	9.30	7.75
112105	CER.silikon antracit 280ml	20%	2 ks	7.67	9.20	15.34
660141	Dop.Al A39 vypust malá	20%	1 ks	15.63	18.76	15.63
	click clack 5/4 kovova					
660138	Dop.Al A391 vypust malá	20%	2 ks	16.64	19.97	33.28
660211	Dop.Al A434 pilsifón uspor	20%	1 ks	6.57	7.88	6.57
660169	Dop.Al Vrap.vl.40/32 Z003	20%	1 ks	0.95	1.14	0.95
660688	Dop.flexi had 1/2x3/8 600	20%	1 ks	3.00	3.60	3.00
	103/60 NOVASERVIS					
660672	Dop.flexi had 3/8x3/8 600	20%	2 ks	3.00	3.60	6.00
	101/60 NOVASERVIS					

Názov tovaru	DPH	Množst MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
606 Dop.predĺženie 1/2" 2,0	20%	2 ks	2.08	2.50	4.16
60607 Dop.predĺženie 1/2" 3,0	20%	2 ks	2.17	2.60	4.34
661643 Dop.natrúbok DN20	20%	1 ks	1.66	1.99	1.66
661772 Dop.roh ven FN 1/2x3/4	20%	1 ks	6.75	8.10	6.75
660857 Dop.roh ven SCH 1/2x3/8 05 212 06 99	20%	1 ks	6.25	7.50	6.25
661774 Dop.SAPHO kombi. ventil 1/2 "x3/4 "x3/8", chróm	20%	1 ks	10.50	12.60	10.50
620082 Kan.koleno 40/15° sivé	20%	1 ks	0.33	0.40	0.33
620083 Kan.koleno 40/30° sivé	20%	1 ks	0.33	0.40	0.33
620085 Kan.koleno 40/67° sivé	20%	2 ks	0.42	0.50	0.84
620104 Kan.koleno 40/87° sive	20%	2 ks	0.33	0.40	0.66
620089 Kan.koleno 50/67° sivé	20%	1 ks	0.37	0.45	0.37
651562 Nab.CS City 50 + umývadlo set b590	20%	1 ks	96.58	115.90	96.58
651599 WC.záchod kombi	20%	1 ks	149.17	179.00	149.17
651076 UM.umývadlo 60 +sedátko	20%	1 ks	162.92	195.50	162.92
066073 Dvere interiérové biele	20%	6 ks	22.17	26.60	133.02
400258 LS Esmal Plus 25kg	20%	3 ks	24.17	29.00	72.51
400133 LS optimal stierka 7kg	20%	1 ks	6.50	7.80	6.50
400158 LS optimal stierka 30kg	20%	1 ks	19.00	22.80	19.00
400219 LS Papier vlnity 1x10m	20%	2 ks	3.37	4.05	6.74
400295 LS slovlux 0063 LAK 0,7L dub	20%	1 ks	9.08	10.90	9.08
656238 Bat.NS sprchová 150 chróm	20%	1 ks	59.48	71.38	59.48
656249 Bat.NS umývadlová chróm	20%	1 ks	72.68	87.22	72.68
656053 Bat.NS vaňová chróm	20%	1 ks	66.08	79.30	66.08
655963 Bat.NS výpusť umývadlová	20%	1 ks	32.24	38.69	32.24
656030 Bat.NS vaňový set 150mm	20%	1 ks	41.46	49.75	41.46
655581 Bat.NS set chróm hadica, sprcha	20%	1 ks	59.48	71.38	59.48
655359 Bat.NS set sprcha suprava k batérii	20%	1 ks	70.68	84.82	70.68
610066 Kan.mazivo montážne 250g	20%	1 ks	2.83	3.40	2.83
849003 FOL.Zakrývacia fólia 75m2	20%	1 bal	55.86	67.03	55.86
121005 SAK.FFK lepidlo flex./25kg C2TE S1,flex.tenkovrstvové cement.lep.	20%	11 bal	8.17	9.80	89.87
171943 CER.PATTEX GreenQ 750ml 750ml EKO PENA	20%	8 ks	5.25	6.30	42.00

Doklad: 71350 zo dňa: 20.12.2024

Spolu za doklad:

5,211.83

Sadzba	Základ dane	D P H	Spolu s daňou
prenesenie daň.pov.	509.85		509.85
20 %	4,701.98	940.40	5,642.38

Spolu: 5,211.83

940.40

6,152.23

PRENESENIE DAŇOVEJ POVINNOSTI

Hmotnosť: 13432.8 Kg

SUMA NA ÚHRADU:

6,152.23 €

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	PCbezDPH	*PCsDPH
--------	--------------	-----	-----------	----------	---------

Tovar je až do zaplattenia majetkom spoločnosti BenátCentrum, spol. s r.o...

FAKTÚRA SLUŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST !!!

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET VÚB IBAN: SK78 0200 0000 0011 8713 5953
s ČÍSLOM FAKTÚRY ako VARIABILNÝ SYMBOL.



PAYby square



Predajňa: Stave

Tehel

953 01 Zlaté

Vyhotovil: Deni